
 

  Образец П1 – индивидуални спортови 

 

Назив на национална спортска федерација: ПИНГПОНГАРСКА ФЕДЕРАЦИЈА НА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

АПЛИКАЦИЈА - РАНГ ЛИСТА 

На најуспешни млади спортисти до 20 години како кандидати за доделување на категоријата спортист – Спортска надеж 

 

 
Име, татково име и 

презиме на спортистот 

Датум, месец, 

година и 

место на 

раѓање 

Адреса и 

место на 

живеење 

Клуб во кој 

настапува 

спортистот 

Трансакциска 

сметка и назив на 

банка 

Остварен 

пласман во 

национален 

систем на 

натпревари 

Остварен 

пласман во 

регионални 

натпревари 

Остварен 

пласман во 

меѓународни 

натпревари 

Дали спортистот 

е 

репрезентативец 

и во која 

возрасна 

категорија 

1 Дамјан Стево Стојчев 27.09.2001 
Штип 
 

Даме Груев 
бр 50  
Свети Николе 

Шампион ФА 210501724092114 
Уни Банка 

1 место 
Државно У21, 
½ Државно 
сениори 

/ / У21 

2 Ива Зоран 
Димитриевска 

27.09.2001 
Куманово 

Железничка 
2  
Куманово 

Рисови 240147102609876 
Уни Банка 

2 место 
Државно У21 
½ Државно 
сениорки 

/ / У21 

 

3 Теодор Волкановски 11.04.2003 
Битола 
 

Мише Ефтим 
32 
Крушево 

Крушево 200003380582009 
Стопанска Банка -
Скопје 

1 место 
Државно 
првенствоУ18 

Балканско 
првенство  
Екипно 

/ У18 



 
Балканско 
првенство 
групна фаза 
поединечно 

4 Ана Ангел Стојановска 25.06.2003 
Кр.Паланка 
 

Илинденска 
12 
Крива 
Паланка 

Крива 
Паланка 

210501701846231 
НЛБ  

1 
местоДржавно 
У21 
1 место 
ДржавноУ18 
2 место 
Државно 
сениорско 

Балканско 
првенство 
Екипно 
 
поединечно 
Балканско 
првенство 
Излез од 
група 

Европско за 
млади 
Групна фаза 

У18 
У21 

5 Александар Роберт 
Јакимовски 

13.03.2008 
Скопје 
 

Димитар 
Влахов бб 
Крива 
Паланка 

Крива 
Паланка 

210501618692981 
НЛБ 

2 место 
Државно У15 
 
½ финале 
Државно У21 

Балканско 
првенство  
Екипно 
 
Балканско 
првенство 
групна фаза 
поединечно 

Европско 
првенство за 
млади  
Групна фаза 

У15 

6 Софија Сократ Хасану 01.10.2007 
Битола 
 

Манчу Матак 
54 Крушево 

Крушево 200003543173409 
Стопанска Банка 
Скопје 

1 место 
Државно У15 
1/2 финале 
Државно У18 
 
½ финале 
 Државно У21 

Балканско 
првенство  
Екипно 
 
Балканско 
првенство 
групна фаза 
поединечно 

Европско 
првенство за 
млади  
Групна фаза 

У15  
У18 

7 Љупчо Треновски 06.05.2009 
Струмица 
 

Задарска 37 
Берово 

Берово 200002731531341 
Стопанска Банка 
Скопје 

1 место 
ДРжавно У12 

Регионален 
камп и 
турнир во 
Подгорица 
Долна 
половина 

/ У12 

8 Фани Сашо Јованоска 12.02.2009 
Битола 

Нико Доага 43 
Крушево 

Крушево 240207114021147 
Уни Банка 

1 место 
Државно У12 

Регионален 
камп и 

/ У12 
У15 



 2 место 
Државно У15 

турнир во 
Подгорица 
Долна 
половина 

 

9 Нико Доага 16.04.2005 
Прилеп 
 

Нико Доага 44 
Крушево 

Крушево 240207114670174 
Уни Банка 

2место 
Државно У21 
 
½ финале 
Државно У18 

Балканско 
првенство 
Екипно 
 
Балканско 
првенство 
поединечно 
долна 
половина 

/ У18 

          

10 Катарина Лаура Саша  
Михаилов 

30.10.2003 
Келн 
Германија 
 

Блатец бб-
Виница 

Без клуб во 
МКД 
Црвена 
Звезда -
Србија 

240017101655451 
Уни Банка 

2 место 
Државно У18 
 
 

Балканско 
првенство 
Екипно 
 
Балканско 
првенство 
поединечно 
долна 
половина 

Европско 
првенатво за 
млади 
Групна фаза 

У18 

11 Борис Ристо Секулов 31.05.2006 
Струмица 
 

Иљо Шопов 
53 
Струмица 

Астраион 290500018276281 
ТТК 

2 место 
Државно У18 
 
½ финале 
Државно У15 

Балканско 
првенство 
Екипно 
 
Балканско 
првенство 
поединечно 
долна 
половина 

Европско 
првенство за 
малди 
Групна Фаза 

У15 

12 Изабела Јован 
Ковачовска 

21.07.2007 
Пехчево 
 

Гоце Делчев 
11Б 
с.Смојмирово-
Берово 

Берово 200003879733824 
Стопанска Банка -
Скопје 

½ финале 
Државно У15 

Балканско 
првенство 
Екипно 
 
Балканско 
првенство 

 У15 



поединечно 
долна 
половина 

13 Кристијан 
Каламадевски 

25.01.2010 
Берово 
 

Неретва 30А 
Берово 

Берово 240217115441469 
Уни Банка 

2 место 
Државно У12 

/ / / 

14 Матеја Сашо Смолиќ 15.07.2010 
Скопје 
 

 Рисови  2 место 
Државно У12 

/ / / 

          
          

 

НАПОМЕНА: Образецот го потполнува, соодветната национална спортска федерација, согласно интерно дефинираните и усвоени  критериуми по кои е извршено 

рангирањето на спортистите 

 

                 Датум:                                                                                                           M.П                                                         Потпис на овластено лице на федерацијата: 

     ____ . _____. ________                                                   

                                                                                                                                                                                                _______________________________________________ 


